

Medica Musica AB

559127-4617

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Andersson, Verkställande direktör
2025-02-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster i form av konsultläkare till primärvård och slutenvård. Tjänsterna säljs i huvudsak till bemanningsbolag och arbetet sker sedan i sin tur hos både privata vårdgivare och landsting över hela Sverige. Bolaget säljer även tjänster i form av musiker till olika evenemang som innebär bland annat orkesterspel, solistuppdrag samt musicerande i mindre ensembler. Bolaget erbjuder också tjänster i form av personlig träning och kroppsvård, främst till enskilda privatpersoner. Bolaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	465 133	667 300	808 238	777 305
Resultat efter finansiella poster	201 570	324 758	433 201	564 033
Soliditet (%)	88	83	82	76

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret 2024, på grund av flera faktorer, minskat jämfört med tidigare år. Den största bidragande faktorn till detta är bolaget har haft mindre förmåga att hyra ut tjänster i form av konsultläkare. Dels beror detta på att vårdpersonal som verkar i bolaget inte varit tillgänglig för konsultuppdrag i samma omfattning som tidigare. Dessutom har ett nytt nationellt upphandlingsavtal för läkarbemanning upprättats i Sverige. Detta har, till viss del, försvårat möjligheten att erhålla vissa konsultuppdrag. Dessa faktorer, kombinerat med att även ersättningar för uthyrda tjänster i viss mån har minskat, har lett till en lägre omsättning jämfört med tidigare räkenskapsår. Bolagets löpande utgifter och övriga kostnader har trots detta varit i linje med tidigare räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	446 664	256 840	753 504
Utdelning		-220 000		-220 000
Balanseras i ny räkning		256 840	-256 840	0
Årets resultat			158 059	158 059
Vid årets utgång	50 000	483 504	158 059	691 563

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	483 504
Årets resultat	158 059
Summa	641 563

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	441 563
Summa	641 563

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		465 133	667 300
Övriga rörelseintäkter		113 687	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		578 820	667 300
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-274 545	-227 467
Personalkostnader	2	-114 470	-123 508
Summa rörelsekostnader		-389 015	-350 975
Rörelseresultat		189 805	316 325
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 765	8 416
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	17
Summa finansiella poster		11 765	8 433
Resultat efter finansiella poster		201 570	324 758
Resultat före skatt		201 570	324 758
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 511	-67 918
Årets resultat		158 059	256 840

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	266 900	266 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		266 900	266 900
Summa anläggningstillgångar		266 900	266 900
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		101 038	84 801
Övriga fordringar		5 623	24 112
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 972	34 285
Summa kortfristiga fordringar		108 633	143 198
Kassa och bank			
Kassa och bank		414 338	495 175
Summa kassa och bank		414 338	495 175
Summa omsättningstillgångar		522 971	638 373
Summa tillgångar		789 871	905 273
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		483 504	446 664
Årets resultat		158 059	256 840
Summa fritt eget kapital		641 563	703 504
Summa eget kapital		691 563	753 504
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		14 668	5 085
Övriga skulder		83 640	146 684
Summa kortfristiga skulder		98 308	151 769
Summa eget kapital och skulder		789 871	905 273

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	266 900
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	266 900
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	266 900
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Medica Musica AB, 559127-4617
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Tobias Andersson
Tobias Andersson
VD
2025-02-17